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FROM: Presidio Networked Solutions
Krystal Frick
4400 PGA Boulevard
Suite 401
Palm Beach Gardens, FL 33410

kfrick@presidio.com
(p) 407.641.0547

TO: Village of Wellington
James Bolden
12300 Forest Hill Blvd
Wellington, FL 33414

jbolden@wellingtonfl.gov
(p) 561-791-4097

SHIP TO: Village of Wellington

12300 Forest Hill Blvd
Wellington, FL 33414

BILL TO: Village of Wellington

12300 Forest Hill Blvd
Wellington, FL 33414

Krystal Frick

Eric Peterson

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

Cisco UCS

Contract Vehicle: Florida NASPO ValuePoint Cisco/IronPort AR233 (14-19)
FL#43220000-WSCA-14-ACS

Customer#: VILLA061

Comments: Please note this pricing is valid through October 31, 2016.

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Cisco UCS

UCS-SP-5108-AC

1 UCS-SP-5108-AC UCS SP Select 5108 AC2 Chassis w/2208 IO, 4x SFP cable 3m 1 $5,651.10$5,651.10

2 CON-SNTP-5108AC SMARTNET 24X7X4 UCS SP Select 5108 AC2 Chassis w/2208 IO, 4x 1
for 36 mo(s)

$649.89$649.89

3 CAB-C19-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 16A, C20-C19 Connectors 4 $0.00$0.00

4 UCS-IOM-2208XP UCS 2208XP I/O Module (8 External, 32 Internal 10Gb Ports) 2 $0.00$0.00

5 N20-FW014 UCS 5108 Blade Chassis FW Package 3.1 1 $0.00$0.00

6 N20-FAN5 Fan module for UCS 5108 8 $0.00$0.00

7 N20-CAK Accessory kit for UCS 5108 Blade Server Chassis 1 $0.00$0.00

8 UCSB-PSU-2500ACDV 2500W Platinum AC Hot Plug Power Supply - DV 4 $0.00$0.00

9 SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 4 $0.00$0.00

10 N01-UAC1 Single phase AC power module for UCS 5108 1 $0.00$0.00

11 UCSB-5108-PKG-HW UCS 5108 Packaging for chassis with half width blades. 1 $0.00$0.00

12 N20-CBLKB1 Blade slot blanking panel for UCS 5108/single slot 8 $0.00$0.00

$6,300.99Total:

N3K-C3524-X-SPL3

13 N3K-C3524-X-SPL3 Nexus 3524x, 24 10G Ports, L3 Promotion 2 $15,960.00$7,980.00

14 CON-SNTP-352XSPL3 SNTC-24X7X4 Nexus 3524x, 24 10G 2
for 36 mo(s)

$8,620.38$4,310.19

15 N3K-C3064-ACC-KIT Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit 2 $0.00$0.00
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16 N3548-24P-LIC Nexus 3524 Factory Installed 24 port license 2 $0.00$0.00

17 SFP-H10GB-CU5M 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 8 $684.00$85.50

18 N3548-BAS1K9 Nexus 3500 Base License 2 $0.00$0.00

19 N3524-LAN1K9 Nexus 3524 Layer 3 LAN Enterprise License 2 $0.00$0.00

20 NXA-FAN-30CFM-F Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side exhaust airflow 8 $0.00$0.00

21 N3KUK9-602A7.2 NX-OS Release 6.0(2)A7(2) 2 $0.00$0.00

22 N2200-PAC-400W N2K/N3K AC Power Supply, Std airflow (port side exhaust) 4 $0.00$0.00

23 CAB-C13-C14-2M Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length 4 $0.00$0.00

$25,264.38Total:

UCS-SP-FI48-2X

24 UCS-SP-FI48-2X UCS SP Select 6248 FI w/ 12p LIC 2Pk 1 $0.00$0.00

25 UCS-SP-FI48P (Not sold Standalone)UCS SP Select 6248 FI w/ 12p LIC 2 $14,488.50$7,244.25

26 CON-SNTP-SMBFI48P SNTC-24X7X4 (Not sold Standalone)UCS SP Select 6248 FI w 2
for 36 mo(s)

$4,800.72$2,400.36

27 CAB-C13-C14-2M Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length 4 $0.00$0.00

28 SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module 8 $0.00$0.00

29 SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 8 $0.00$0.00

30 DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 8 $0.00$0.00

31 UCS-FI-DL2 UCS 6248 Layer 2 Daughter Card 2 $0.00$0.00

32 N10-MGT014 UCS Manager v3.1 2 $0.00$0.00

33 UCS-BLKE-6200 UCS 6200 Series Expansion Module Blank 2 $0.00$0.00

34 UCS-PSU-6248UP-AC UCS 6248UP Power Supply/100-240VAC 4 $0.00$0.00

35 UCS-FAN-6248UP UCS 6248UP Fan Module 4 $0.00$0.00

36 UCS-ACC-6248UP UCS 6248UP Chassis Accessory Kit 2 $0.00$0.00

$19,289.22Total:

UCS-SP-B200M4-BA3

37 UCS-SP-B200M4-BA3 UCS SPSelect B200M4 Adv3 w/2xE52650v4,8x32GB,VIC1340 + C1 4 $0.00$0.00

38 UCS-SP-B200M4-B-A3 (Not sold standalone)B200M4 Adv3 w/2xE52650v4,8x32GB,VIC1340 4 $28,080.00$7,020.00

39 CON-SNTP-B200BA3 SNTC 24X7X4, (Not sold standalone)B200M4 Adv3 w/2xE52650v4,8 4
for 36 mo(s)

$3,675.24$918.81

40 UCS-CPU-E52650E 2.20 GHz E5-2650 v4/105W 12C/30MB Cache/DDR4 2400MHz 8 $0.00$0.00

41 UCS-MR-1X322RV-A 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v 32 $0.00$0.00

42 UCSB-MLOM-40G-03 Cisco UCS VIC 1340 modular LOM for blade servers 4 $0.00$0.00

43 UCSB-LSTOR-BK FlexStorage blanking panels w/o controller, w/o drive bays 8 $0.00$0.00



2001116632871-06QUOTE:
08/31/2016DATE:

PAGE: 3 of 3

Comments: Please note this pricing is valid through October 31, 2016.

44 UCSB-HS-EP-M4-R CPU Heat Sink for UCS B200 M4/B420 M4 (Rear) 4 $0.00$0.00

45 UCSB-HS-EP-M4-F CPU Heat Sink for UCS B200 M4/B420 M4 (Front) 4 $0.00$0.00

46 UCS-SD-32G-S 32GB SD Card for UCS servers 8 $505.44$63.18

47 UCS-M4-V4-LBL Cisco M4 - v4 CPU asset tab ID label (Auto-Expand) 4 $0.00$0.00

48 UCS-SP-M32-RVA 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v 32 $13,603.20$425.10

$45,863.88Total:

UCS-PM-IE=

49 UCS-PM-IE= UCS Performance Manager 4 $1,558.44$389.61

50 CON-SAU-UCSPMIE SW APP SUPP + UPGR UCS Performance Mana 4
for 36 mo(s)

$1,992.00$498.00

$3,550.44Total:

$100,268.91Total (Cisco UCS):

Nimble Upgrade

51 SP-KIT-10G 10 GIGE SFP+ FIELD UPGRADE KIT AND INSTALLATION; (ONE PER ARRAY) 1 $4,545.45$4,545.45

Service Serial: AF-106333Comments:

52 SP-KIT-10G 10 GIGE SFP+ FIELD UPGRADE KIT AND INSTALLATION; (ONE PER ARRAY) 1 $4,545.45$4,545.45

Service Serial: AF-106696Comments:

$9,090.90Total (Nimble Upgrade):

SFPs and Cables

53 J9150A HP - SFP+ transceiver module - 10GBase-SR - LC/UPC multi-mode - up to 980 ft - 850 nm
- for HP 5406, 6120, 6600-24, 6600-48, Modular Smart Array P2000 G3, ProLiant DL360p
Gen8

4 $2,169.80$542.45

54 33048 C2G LC-LC 10Gb 50/125 OM3 Duplex Multimode PVC Fiber Optic Cable - Patch cable -
LC multi-mode (M) - LC multi-mode (M) - 16.4 ft - fiber optic - 50 / 125 micron - OM3 - aqua

4 $54.48$13.62

$2,224.28Total (SFPs and Cables):

Sub Total: $111,584.09

Grand Total: $111,584.09

TERMS AND CONDITIONS OF THE REFERENCED WSCA CISCO CONTRACT AR233 (14-19) FL#43220000-WSCA-14-ACS APPLIES TO THIS QUOTE

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


